
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) , art. 212, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na rok 2024 Nr LXIX/492/2023 Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 29 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Planowane DOCHODY budżetu gminy na 2024 rok zwiększa się o kwotę 87 204,00 zł. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane WYDATKI budżetu gminy na 2024 rok zwiększa się o kwotę 87 204,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian § 1 uchwały budżetowej na 2024 rok otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2024 rok w łącznej kwocie 69 902 127,14 zł. z tego: 

1) bieżące w kwocie 46 252 973,14 zł. 

2) majątkowe w kwocie 23 649 154,00 zł.  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2024 rok w łącznej kwocie 73 636 127,14 zł. z tego: 

1) bieżące w kwocie 43 929 740,69 zł. 

2) majątkowe w kwocie 29 706 386,45 zł., 

§ 3. 1. Zmianie ulega tabela Nr 3 do uchwały budżetowej roczny plan wydatków majątkowych na 
2024 rok. Aktualne brzmienie przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zmianie ulega tabela Nr 10 do uchwały budżetowej dochody i wydatki na zadania realizowane na 
mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. Aktualne brzmienie przedstawia 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Zmianie ulega załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych. Aktualne brzmienie przedstawia 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 niniejszej uchwały, § 2 uchwały budżetowej na 2024 rok 
nie ulega zmianom a jego aktualne brzmienie jest następujące: 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3 734 000,00 zł., finansowany przychodami pochodzącymi  z 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 3 734 
000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4 754 000,00 zł., pochodzące z wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4 754 000,00 zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 020 000,00 zł, z tytułu wykupu obligacji komunalnych,  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8723EA-A1C7-45E2-AF52-76246C6CA2EA. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście 

nad Pilicą 
 
 

Tomasz Pietrucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8723EA-A1C7-45E2-AF52-76246C6CA2EA. Podpisany Strona 2



w złotych

ZAŁĄCZNIK NR 1 do Uchwały Nr II/5/2024 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  z dnia 4 czerwca 2024 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 2024 ROK.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 435 807,92 0,00 500,00 436 307,92

60016 Drogi publiczne gminne 106 600,00 0,00 500,00 107 100,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

105 000,00 0,00 500,00 105 500,00

750 Administracja publiczna 184 202,62 0,00 6 740,00 190 942,62

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 700,00 0,00 4 000,00 11 700,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

75095 Pozostała działalność 600,00 0,00 2 740,00 3 340,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

600,00 0,00 400,00 1 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 2 340,00 2 340,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 337,00 0,00 48 864,00 2 049 201,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 48 864,00 48 864,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 48 864,00 48 864,00

bieżące razem: 46 196 869,14 0,00 56 104,00 46 252 973,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 310 000,00 0,00 31 100,00 341 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 000,00 0,00 4 000,00 314 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

310 000,00 0,00 4 000,00 314 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 27 100,00 27 100,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 0,00 27 100,00 27 100,00

majątkowe razem: 23 618 054,00 0,00 31 100,00 23 649 154,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8723EA-A1C7-45E2-AF52-76246C6CA2EA. Podpisany Strona 1



Ogółem: 69 814 923,14 0,00 87 204,00 69 902 127,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8723EA-A1C7-45E2-AF52-76246C6CA2EA. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Uchwały Nr II/5/2024 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  z dnia 4 czerwca 2024 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 2024 ROK.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 815 442,62 5 815 442,62 5 547 442,62 4 124 927,62 1 422 515,00 6 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 817 782,62 5 817 782,62 5 549 782,62 4 124 927,62 1 424 855,00 6 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 418 000,00 418 000,00 348 000,00 45 000,00 303 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 340,00 420 340,00 350 340,00 45 000,00 305 340,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 340,00 202 340,00 202 340,00 0,00 202 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 263 984,55 3 366 984,55 3 366 484,55 128 497,00 3 237 987,55 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 897 000,00 897 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 864,00 75 864,00 75 864,00 30 000,00 45 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 339 848,55 3 442 848,55 3 442 348,55 158 497,00 3 283 851,55 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 897 000,00 897 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 30 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 130,00 25 130,00 25 130,00 25 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 130,00 25 130,00 25 130,00 25 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 255,00 4 255,00 4 255,00 4 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 255,00 4 255,00 4 255,00 4 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 615,00 615,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615,00 615,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 161 001,00 161 001,00 161 001,00 0,00 161 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 864,00 45 864,00 45 864,00 0,00 45 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 865,00 206 865,00 206 865,00 0,00 206 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 864,00 45 864,00 45 864,00 0,00 45 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 864,00 165 864,00 165 864,00 0,00 165 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 6 666 215,00 355 500,00 185 500,00 24 000,00 161 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 310 715,00 6 310 715,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 675 215,00 355 500,00 185 500,00 24 000,00 161 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 319 715,00 6 319 715,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8723EA-A1C7-45E2-AF52-76246C6CA2EA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 6 358 715,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 310 715,00 6 310 715,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 367 715,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 319 715,00 6 319 715,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 000,00 1 076 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 73 548 923,14 43 851 536,69 37 068 111,10 24 869 255,62 12 198 855,48 1 456 000,00 4 727 425,59 0,00 0,00 600 000,00 29 697 386,45 29 697 346,45 0,00 0,00 40,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 204,00 78 204,00 78 204,00 30 000,00 48 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 636 127,14 43 929 740,69 37 146 315,10 24 899 255,62 12 247 059,48 1 456 000,00 4 727 425,59 0,00 0,00 600 000,00 29 706 386,45 29 706 346,45 0,00 0,00 40,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8723EA-A1C7-45E2-AF52-76246C6CA2EA. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 ROK
ZAŁĄCZNIK NR 3
do Uchwały Nr II/5/2024
Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą
z dnia 4 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 314 000,00 1 314 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 314 000,001 314 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00 0,00 89 000,00
(P) Budowa infrastruktury wodociągowej na terenach popegeerowskich w 
Gminie Nowe Miasto nad Pilicą 89 000,00 0,00 89 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 225 000,00 0,00 1 225 000,00

(P) Budowa infrastruktury wodociągowej na terenach popegeerowskich w 
Gminie Nowe Miasto nad Pilicą 1 225 000,00 0,00 1 225 000,00

500 Handel 0,005 937 803,00 5 937 803,00

50095 Pozostała działalność 0,00 5 937 803,005 937 803,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 894 000,00 0,00 894 000,00

(P) Rozbudowa targowiska miejskiego w Nowym Mieście nad Pilicą 894 000,00 0,00 894 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 043 803,00 0,00 5 043 803,00

(P) Rozbudowa targowiska miejskiego w Nowym Mieście nad Pilicą 5 043 803,00 0,00 5 043 803,00

600 Transport i łączność 0,008 405 236,00 8 405 236,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 120 000,001 120 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 120 000,00 0,00 1 120 000,00

Dotacja celowa - pomoc finansowa dla Powiatu Grójeckiego - . Poprawa 
infrastruktury drogowej poprzez remont  głownych ciągów drogowych w

 

Powiecie Grójeckim. Zadanie dotyczy remontu drogi powiatowej Nr

 

1692W Strzałki - Rudki Wierzchy

20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacja celowa - pomoc finansowa dla Powiatu Grójeckiego - Przebudowa 
ul. Tomaszowskiej od skrzyżowania z drogami wojewódzkimi nr 707 i 728

 

do skrzyżowania z ul. Góra w Nowym Mieście nad Pilicą
1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 924 082,005 924 082,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 000,00 0,00 391 000,00
(P) Poprawa stanu infrastruktury drogowej poprzez remont dróg gminnych 
oraz remont i przebudowę ulic na terenie miasta i gminy Nowe Miasto nad

 

Pilicą
341 000,00 0,00 341 000,00

Remont drogi dojazdowej w Rokitnicy 5 000,00 0,00 5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8723EA-A1C7-45E2-AF52-76246C6CA2EA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Remont drogi dojazdowej w Żdżarach 5 000,00 0,00 5 000,00

Remont ulicy Świerkowej w Nowym Mieście nad Pilicą 10 000,00 0,00 10 000,00

Remont ulicy Wspólnej w Nowym Mieście nad Pilicą 5 000,00 0,00 5 000,00

Utwardzenie drogi dojazdowej w Łęgonicach 25 000,00 0,00 25 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 533 082,00 0,00 5 533 082,00

(P) Poprawa stanu infrastruktury drogowej poprzez remont dróg gminnych 
oraz remont i przebudowę ulic na terenie miasta i gminy Nowe Miasto nad

 

Pilicą
5 533 082,00 0,00 5 533 082,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 1 285 154,001 285 154,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 285 154,00 0,00 1 285 154,00
(P) Przebudowa ulicy Leśnej w Nowym Mieście nad Pilicą w zakresie 
jezdni, chodników i oświetlenia ulicznego 1 125 154,00 0,00 1 125 154,00

Przebudowa chodników przy ulicy Leśnej w Nowym Mieście nad Pilicą 160 000,00 0,00 160 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 76 000,0076 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 0,00 76 000,00
Rewitalizacja pl. O.H. Koźmińskiego, pl. Kościuszki i łączącej place ul. 
Targowej w Nowym Mieście nad Pilicą 76 000,00 0,00 76 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0040,00 40,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 40,0040,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
40,00 0,00 40,00

KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o. 40,00 0,00 40,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0070 000,00 70 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Mieście 
nad Pilicą 40 000,00 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup samochodu STAR 244 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bielinach 30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 739 758,00 5 739 758,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 684 758,005 684 758,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 355 000,00 0,00 1 355 000,00
(P) Rozbudowa i przebudowa Zespołu Edukacyjnego o salę gimnastyczną 
w miejscowości Żdżary 1 355 000,00 0,00 1 355 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 329 758,00 0,00 4 329 758,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8723EA-A1C7-45E2-AF52-76246C6CA2EA. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

(P) Rozbudowa i przebudowa Zespołu Edukacyjnego o salę gimnastyczną 
w miejscowości Żdżary 4 329 758,00 0,00 4 329 758,00

80104 Przedszkola 0,00 55 000,0055 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00
(P) Przebudowa budynku przy ul. Ogrodowej 20 w Nowym Mieście nad 
Pilicą 55 000,00 0,00 55 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00897 000,00 897 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 897 000,00897 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 897 000,00 0,00 897 000,00
(P) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Tomaszowskiej w Nowym 
Mieście nad Pilicą 450 000,00 0,00 450 000,00

(P) Budowa trzech przyłączy: wodociągowego, kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej (przejście pod drogą powiatową) ul. Tomaszowskia w Nowym

 

Mieście nad Pilicą
140 000,00 0,00 140 000,00

(P) Poprawa stanu infrastruktury oczyszczalni ścieków w Nowym Mieście 
nad Pilicą 63 000,00 0,00 63 000,00

Budowa systemu odprowadzenia wód deszczowych i roztopowych z ulicy 
Wspólnej w Nowym Mieście nad Pilicą 57 000,00 0,00 57 000,00

Przebudowa przyłącza kanalizacji sanitarnej ul. Tomaszowska w Nowym 
Mieście nad Pilicą 71 000,00 0,00 71 000,00

Remont odcinka kanalizacji sanitarnej  w ul. Spacerowej wraz z 
przebudową istniejącego przyłącza doPrzychodni w Nowym Mieście nad

 

Pilicą
116 000,00 0,00 116 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 022 834,45 1 022 834,45

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 995 000,00995 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Prace konserwatorskie i restauratorskie dworku po rodzinie 
Myszkorowskich w Żdżarach 0,00 0,00 0,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00

Prace konserwatorskie i restauratorskie dworku po rodzinie 
Myszkorowskich w Żdżarach 0,00 0,00 0,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
150 000,00 0,00 150 000,00

Dotacja celowa - Prace konserwatorskie i roboty budowlane prowadzone 
w Zespole Dworskim w Łęgonicach 150 000,00 0,00 150 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 845 000,00 0,00 845 000,00

Prace konserwatorskie i restauratorskie dworku po rodzinie 
Myszkorowskich w Żdżarach 845 000,00 0,00 845 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 27 834,4527 834,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 834,45 0,00 27 834,45
Budowa sali widowiskowej wraz z zapleczem przy Miejsko Gminnym 
Ośrodku Kultury w Nowym Mieście nad Pilicą 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8723EA-A1C7-45E2-AF52-76246C6CA2EA. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

FS Utwardzenie kostką brukową terenu pod budowę altanki we wsi 
Sańbórz 0,00 0,00 0,00

FS Zakup i montaż altany wraz z kostką brukową na terenie Sołectwa 
Sańbórz 27 834,45 0,00 27 834,45

926 Kultura fizyczna 9 000,006 310 715,00 6 319 715,00

92695 Pozostała działalność 9 000,00 6 319 715,006 310 715,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 076 000,00 9 000,00 1 085 000,00
(P) Zagospodarowanie terenu nad brzegiem rzeki Pilicy przy ul. Pilicznej w 
Nowym Mieście nad Pilicą poprzez budowę Parku Przyrodniczo -

 

Edukacyjnego Park Nadpiliczny
1 068 000,00 0,00 1 068 000,00

FS Zakup działki z przeznaczeniem na budowę boiska sportowego we wsi 
Bieliny 8 000,00 0,00 8 000,00

Zakup działki z przeznaczeniem na budowę boiska sportowego we wsi 
Bieliny 0,00 9 000,00 9 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 234 715,00 0,00 5 234 715,00

(P) Zagospodarowanie terenu nad brzegiem rzeki Pilicy przy ul. Pilicznej w 
Nowym Mieście nad Pilicą poprzez budowę Parku Przyrodniczo -

 

Edukacyjnego Park Nadpiliczny
5 234 715,00 0,00 5 234 715,00

29 697 386,45 29 706 386,459 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8723EA-A1C7-45E2-AF52-76246C6CA2EA. Podpisany Strona 4



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

ZAŁĄCZNIK NR 4
do Uchwały Nr II/5/2024
Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą
z dnia 4 czerwca 2024r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 340,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 340,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 163 145,00 110 150,00 52 995,00 163 145,00 110 150,00 110 150,00 0,00 110 150,00 0,00 0,00 0,00 52 995,00 52 995,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 485,00 112 490,00 52 995,00 165 485,00 112 490,00 112 490,00 0,00 112 490,00 0,00 0,00 0,00 52 995,00 52 995,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8723EA-A1C7-45E2-AF52-76246C6CA2EA. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK Nr 5 
do uchwały Nr II/5/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

              z dnia 4 czerwca 2024r.. 

 

 
 

 

 

 

Dotacje udzielane w 2024 r.  z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych. 
 

 

       

       

Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji  

/ w zł/ 

 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 

 

1 2 3 4 5 6 7  

 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

 

Nazwa jednostki 

    

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Grójcu   1 100 000,00  

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Grójcu   20 000,00  

750 75075 2710 Starostwo Powiatowe w Radomiu   6 000,00  

921 92109 2480 
Samorządowa instytucja kultury – Miejsko 

Gminny Ośrodek Kultury 
500 000,00   

 

921 92116 2480 
Samorządowa instytucja kultury – Miejsko 

Gminna Biblioteka Publiczna 
250 000,00   

 

 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 

 

Nazwa jednostki/ zadania 

    

801 80104 2540 

dofinansowanie zadań oświatowych w 

zakresie wychowania przedszkolnego 

placówce działającej na terenie Gminy 

Nowe Miasto nad Pilicą prowadzonej 

przez podmiot inny niż jednostka 

samorządu terytorialnego - Niepubliczne 

Przedszkole PAULA 

530 000,00 

 

 

 

921 92120 6570 

dofinansowanie realizacji zadania 

publicznego w zakresie ochrony zabytków 

i opieki nad zabytkami na terenie Gminy 

Nowe Miasto nad Pilicą prace 

konserwatorskie i roboty budowlane 

prowadzone w Zespole Dworskim w 

Łęgonicach  

  

150 000,00 

 

926 92605 2820 

dofinansowanie realizacji zadania 

publicznego w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej na 

terenie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

  

170 000,00 

 

 

Ogółem 
 

 

1 280 000,00 0,00 1 446 000,00 

  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8723EA-A1C7-45E2-AF52-76246C6CA2EA. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr II/5/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

I. Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok 

Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę + 56 104,00 zł. z następujących tytułów: 

1. dz. 600 Transport i łączność rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

a) zwiększenie planu dochodów budżetowych z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości (opłaty za zajęcie pasa drogowego) + 500,00 zł., 

2. dz. 750 Administracja publiczna rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

a) zwiększenie planu dochodów budżetowych tytułem wpływów z usług  + 4 000,00 zł., 

3. dz. 750 Administracja publiczna rozdz. 75095 Pozostała działalność 

a) zwiększenie planu dochodów budżetowych tytułem wpływów z darowizn w postaci pieniężnej +  
400,00 zł., 

b) zwiększenie planu dochodów budżetowych tytułem wpływów z dotacji celowej otrzymanej z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących na podstawie zawartej umowy z Samorządem Województwa Mazowieckiego w ramach 
Samorządowego Instrumentu Wsparcia Inicjatyw Młodzieżowych Rad Gmin "Mazowsze dla Młodzieży": + 
2 340,00 zł., 

4. dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

a) zwiększenie planu dochodów budżetowych tytułem wpływów środków od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących tj. na podstawie zawartego 
porozumienia z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
z przeznaczeniem na realizację projektu „Czyste powietrze" + 48 864,00 zł.,  (w tym: refundacja poniesionych 
wydatków za 2023 rok - 18 864,00 zł.) 

Zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę + 31 100,00 zł. z następujących tytułów: 

1. dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a) zwiększenie planu dochodów budżetowych tytułem wpływów z odpłatnego nabycia prawa własności  
nieruchomości (sprzedaż działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną dotychczasowym dzierżawcom) 
+ 4 000,00 zł, 

2. dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

a) zwiększenie planu dochodów budżetowych tytułem wpływów z odpłatnego nabycia prawa własności 
(sprzedaż lokali mieszkalnych dotychczasowym najemcom) + 27 100,00 zł, 

II. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok 

Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę + 78 204,00 zł. z następujących tytułów: 

1. dz. 750 Administracja publiczna rozdz. 75095 Pozostała działalność 

a) zwiększenie planu wydatków budżetowych z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w związku 
z przyznaną dotacją celową otrzymaną z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących na podstawie zawartej umowy z Samorządem 
Województwa Mazowieckiego w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Inicjatyw Młodzieżowych 
Rad Gmin "Mazowsze dla Młodzieży": + 2 340,00 zł., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8723EA-A1C7-45E2-AF52-76246C6CA2EA. Podpisany Strona 1



2. dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

a) zwiększenie planu wydatków budżetowych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi (koszty 
wynagrodzeń pracownika urzędu) realizowanego przez Gminę projektu „Czyste powietrze" w związku 
z zawartym porozumieniem z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie  + 30 000,00 zł.,  

3. dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 90095 Pozostała działalność 

a) zwiększenie planu wydatków budżetowych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów usług pozostałych 
(bieżące utrzymanie terenów Parku Nadpilicznego)  + 45 864,00 zł.,  

Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę + 9 000,00 zł. z następujących tytułów: 

1. dz. 926 Kultura fizyczna rozdz. 92695 Pozostała działalność 

a) zwiększenie planu wydatków budżetowych z przeznaczeniem na realizację zadania: Zakup działki 
z przeznaczeniem na budowę boiska sportowego we wsi Bieliny  + 9 000,00 zł, 

III. Przychody, rozchody oraz wynik budżetu 2024 r. 

W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, wielkości wyniku 
budżetu,  przychodów budżetu oraz rozchodów budżetu nie uległy zmianom.  

a) wynik budżetu – deficyt – wynosi 3 734,00,00 zł., i finansowany będzie przychodami pochodzącymi z 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 3 734 
000,00 zł.  

b) przychody budżetu - wynoszą 4 754 000,00 zł. z tego:  z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4 754 000,00 zł,  

c) rozchody budżetu pozostają bez zmian i wnoszą 1 020 000,00 zł. z tego: wykup obligacji komunalnych 
w kwocie 1 020 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF8723EA-A1C7-45E2-AF52-76246C6CA2EA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2024-06-10T09:11:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




